
令和５年８月２９日

保護者のみなさまへ

南城市立知念小学校

校 長 金城 奈津子

（公印省略）

「教育相談日」による下校時刻変更のお知らせ

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、担任と児童との話をする時間を確保し、信頼関係づくりや児童理解を深める機会

として、教育相談を行います。

つきましては、下記のとおり下校時刻が変更になりますので、お知らせいたします。

保護者の皆様には下校時刻の変更によりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力

をお願いいたします。

記

１ 実施期間 平成５年８月３１日(木)、９月４日（月）、５日（火）、７日（木）の４日間

※当初予定していた９月１日（金）は台風襲来予定のため７日（木）へ変更

２ 実施方法 担任と児童との２者面談

※個々の日程については、学級担任より連絡があります。

３ 下校時刻 １４：３０～１４：４０頃

※教育相談がある児童は、終わってからの下校となります。

４．その他

(1)下校後の過ごし方については、学級でも指導しますが、ご家庭でもご指導をお願い

いたします。

(2)学童への連絡は、保護者の方からお願いいたします。

本件問い合わせ

知念小学校 教頭 阿嘉 将史

ＴＥＬ 098－948－1302




